
Józsefvárosi Polgármesteri Hivatal 0^1 $ — 4 / '2-O.Í-4

Érkezett: Szám: /
2026 JAN 14,

Melléklet: I Ügyintéző: Előzmény:
______ I E

Budapest Főváros Vili, kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének
Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottsága
Előkészítő: Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

.... Á. -... sz. napirend

ELŐTERJESZTÉS

a Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság 2026. január 20-i ülésére

Tárgy: Javaslat „a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan 
megillető bevételek 2026. évi megosztásáról” szóló Fővárosi Közgyűlési 
rendelettervezet véleményezésére

Előterjesztő: Sátly Balázs alpolgármester
Készítette: Lévai Tamás Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály vezetője, gazdasági vezető

A napirendet nyilvános ülésen kell tárgyalni, a határozat elfogadásához egyszerű többség 
szükséges.

Melléklet: a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 
bevételek 2026. évi megosztásáról szóló .. ./2026. (...) önkormányzati rendelet-tervezet;

Tisztelt Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság!

1. Tényállás és a döntés tartalmának részletes ismertetése

A fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztást a fővárosi 
önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. évi 
CXXXIII. törvény (a továbbiakban: Fmt.) szabályozza.

Az Fmt. alapján a Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti megosztott 
bevételek a Fővárosi Önkormányzat által kivetett helyi adókból származó bevételek, valamint 
az ezekhez kapcsolódóan kiszabott pótlékból és bírságból származó bevételek. Kiadásként a 
Fővárosi Önkormányzatnál a beszedéssel - a fővárosi önkormányzati adóhatóság működteté­
sével - összefüggően felmerült kiadásokat a megosztott bevételekből részesülők viselik része­
sedésük arányában, melynek összege a megosztásra kerülő bevételt csökkenti. A kiadások 
érvényesítésére az Fmt. 2. § (6) bekezdése alapján a pótlékból és bírságból származó bevéte­
lek 50%-áig van lehetőség.

A hatályos Fmt. szerint a megosztott bevételekből a Fővárosi Önkormányzat részesedése 
54%, míg a kerületi önkormányzatok együttes részesedése 46%, mely 2017. óta nem válto­
zott.

Az Fmt. 1. melléklete tartalmazza a kerületi önkormányzatok egymás közötti részesedés 
arányait, ami a Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat (továbbiakban: 
Önkormányzat) esetében változatlanul 3,80946081%.

Az Állami Számvevőszék (továbbiakban: ÁSZ) 2025-ben is felülvizsgálta a Fővárosi Önkor­
mányzat tárgyévi forrásmegosztási rendeletét, melyről szóló jelentés összegző megállapításai

ÉRKEZETT

2026 JAN 14. , 1



szerint a 2025. évi forrásmegosztás megalapozott volt, így a 2026. évi forrásmegosztás során 
korrekció érvényesítése nem szükséges.

A megosztandó bevétel alapja az összfővárosi szinten tervezett 590 milliárd Ft iparűzési adó, 
mely a 2025. évi iparűzési adóbevétel összegéhez képest 28 milliárd Ft iparűzési adóbevétel 
növekményt jelent.

Növekedés tapasztalható az adóhatósági feladatellátás keretében az iparűzési adóhoz 
kapcsolódóan kiszabott pótlékból és bírságból származó bevételek tekintetében: a késedelmi 
pótlék- és bírságbevételekböl 2026-ban a 2025. évi tervhez képest 100 millió Ft-tal több, 
összesen 1.700 millió Ft tervszám szerepel a fővárosi rendelettervezetben.

A 2026. évi megosztandó bevételeket mindösszesen 591.702.900.800 Ft összegben tervezte a 
fővárosi önkormányzat, melyből a kerületi önkormányzatok összesen 271.677.179.299 Ft 
idegenforgalmi és iparűzési adó-, továbbá az ezekhez kapcsolódóan kiszabott pótlék- és 
bírságbevételekböl gazdálkodhatnak a 2026. évben, mely 12,9 milliárd Ft-tal több, mint a 
2025. évi tervszám.

A bevételi tervszám összegére vonatkozóan a rendelet-tervezet megalkotására vonatkozó 
előterjesztés és a háttérszámításokat tartalmazó 1. függelék nem tartalmaz egyéb 
magyarázatot.
A rendelettervezet alapján Önkormányzatunkat 10.349.384.843 Ft iparűzési adó és pótlék, 
bírság bevétel illeti meg (amely összeg tartalmazza a részesedési arány szerinti pótlékok, 
bírságok 29.789.984 Ft-os összegét, valamint korrigálásra került a kiadások miatti csökkentés 
19.281.779 Ft-os összegével). A pótlék, bírságok bevételi tervszáma 1.752.352 Ft-tal, a 
kiadások miatti csökkentés összege 726.570 Ft-tal magasabb a 2025. évi összegnél.

A 2026. évi bevételek 2025. évhez viszonyított részletes változását az alábbi tábla mutatja be.

a Józsefvárosi Önkormányzat iparűzési adóbevételeinek változása 2025-2026. 

a főv. kgy. rendelet-tervezet alapján

ssz. Megnevezés Adónem
2025. év 2026. év Változás

Ft-ban %-ban Ft-ban

1. VIII. Kerület részesedése összesen (2+3+4.) 9.857.700.508 10.349,384.843 104,99% +491.684.335

2.
1. sorból:

iparűzési adóból 9.848.218.086 10.338.876.638 104,98% +490.658.552

3. pótlékból és bírságból 28.037.632 29.789.984 106,25% + 1.752.352

4.
A fővárosi adóbeszedéshez kapcsolódó kiadá­
sok miatti csökkenés (-)

-18.555.209 -19.281.779 103,91% -726.570

5. Kerületek részaránya (%) 46 46

6. Vili. Kerület részesedési aránya az Fmt. 
szerint (%)

3,80946081 3,80946081

Az Önkormányzat 2026. évi költségvetésről szóló 26/2025. (XII. 11.) önkormányzati rendele­
tében eredeti előirányzatként iparűzési adóbevételként mindösszesen 10.360.000 e Ft került 
tervezésre. A 2026. évi fővárosi forrásmegosztásról szóló rendelet-tervezetben szereplő 
10.349.384.843 Ft összegű bevételi tervszám átvezetésére az Önkormányzat 2026. évi költ­
ségvetésének I. módosítása keretében kerül sor. Megállapítható, hogy Önkormányzatunkat 
2026. évben összességében 10.615.157 Ft-tal kevesebb forrás illeti meg, mint a 2026. évi ere­
deti költségvetésben szereplő tervszám.

2



A Fővárosi Önkormányzattól elektronikus formában 2026. január 8-án érkezett meg „A 
Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2026. 
évi megosztásáról szóló rendelettervezet” tárgyú közgyűlési előterjesztés véleményezésre, 
amely teljes egészében jelen előterjesztés mellékletét képezi. A rendelet-tervezet 
véleményezésére és az erről szóló kerületi határozat Fővárosi Önkormányzat részére történő 
megküldésére jogszabály szerint legalább 15 nap áll rendelkezésre. A Fővárosi Önkormányzat 
közgyűlése a forrásmegosztási rendeletet 2026. január 31-ig lépteti hatályba.

IL A döntés pénzügyi hatása
Az Fmt. a kerületi önkormányzatoknak véleményezési jogot biztosít. Megállapítható, hogy a 
rendelettervezet a magasabb szintű jogszabályokban meghatározottak alapján készült el, ezért 
javaslom az előterjesztett határozati javaslat elfogadását. A kerületi véleményezésről szóló 
döntésnek közvetlen pénzügyi hatása nincs, tekintettel arra, hogy a forrásmegosztási rendele­
tet a fővárosi közgyűlés fogadja el. A rendelet-tervezet szerinti bevételi tervszámok alapján a 
kerület forrásmegosztásból származó bevételei a 2026. évben 491.684.335 Ft-tal emelkednek 
a megelőző évhez képest. A 2024. évi LXXIV. törvény 247. §-ban megjelent új szabályozás 
továbbra is érvényben van, aminek értelmében az önkormányzatoknak az iparűzési adóból 
eredő többletbevételei (a szolidaritási hozzájárulás tárgyévi és tárgyévet megelőző év külön­
bözeié feletti rész) 70%-át a Területfejlesztési Alap részére be kell fizetni, amit a májusi és 
november havi nettó finanszírozás keretében kell teljesíteni.

III. Jogszabályi környezet
A Képviselő-testület és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2024. (X.10.) 
önkormányzati rendelet 6. melléklete 1. pont 1.11. alpontjában foglaltaknak megfelelően a 
Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság dönt a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi 
önkormányzatokat osztottan megillető bevételek megosztásáról szóló Fővárosi Közgyűlési 
rendelet-tervezet véleményezéséről.

A fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 
2006. évi CXXXIIL törvény 5. § (1) bekezdése előírja, hogy a Fővárosi Önkormányzatnak a 
tárgyévre vonatkozó rendelettervezetet a kerületi önkormányzatok részére véleményezés 
céljából a tárgyév január 10. napjáig kell megküldenie, a véleményezésre a kerületi 
önkormányzatok részére legalább 15 napot kell biztosítani. A Fővárosi Önkormányzat 
közgyűlése a forrásmegosztási rendeletet a tárgyév január 31 -éig lépteti hatályba.

A Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 
továbbiakban: Mötv.) 60. §-ában foglaltak alapján a bizottság ülésének működésére, 
nyilvánosságára, határozatképességére és határozathozatalára, döntésének végrehajtására a 
képviselő-testületre vonatkozó szabályokat kell megfelelően alkalmazni. Az Mötv. 46. § (1) 
bekezdése alapján a bizottság ülése nyilvános.

Az SZMSZ 33. § (1) bekezdése és 46. §-a alapján a határozat elfogadásához egyszerű többség 
szükséges.

Kérem az alábbi határozati javaslat elfogadását.

3



Határozati javaslat

Budapest Főváros VIII. kerület Józsefvárosi Önkormányzat Képviselő-testületének 
Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottsága

....../2026. (L 20.) számú határozata

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevéte­
lek 2026. évi megosztásáról szóló rendelettervezet véleményezéséről

A Pénzügyi és Tulajdonosi Bizottság úgy dönt, hogy

1. a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 
2026. évi megosztásáról szóló Fővárosi Közgyűlési rendelettervezetet elfogadásra javasol­
ja.

2. felkéri a polgármestert, hogy a határozatot küldje meg a Budapest Főváros Önkormányza­
ta részére.

Felelős: polgármester

Határidő: az 1. pont esetében 2026. január 20.; a 2. pont esetében 2026. január 26.

A döntés végrehajtását végző szervezeti egység: Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

Budapest, 2025. január 14.

alpolgármester

Előkészítő szervezeti egység: Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály

készítette: Lévai Tamás Költségvetési és Pénzügyi Ügyosztály vezetője, gazdasági 
vezető

pénzügyi fedezet igazolása: pénzügyi fedezet nem igényel

Jogi kontroll<^^^^^^

Beterjesztésre alkalmas

1
DR. BOJSZA

ALJEGYZŐ

Törvényességi ellenőrzés: jóváhagyta:

dr. Töröcsik Edit Julianna 
jegyző

Gutjahr Zsuzsanna SV 
a Pénzügyi És Tulajdonosi Bizottság elnöke

4



Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlésének 

.../2026. (...) önkormányzati rendelete 

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 

2026. évi megosztásáról

[1] Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlése a Fővárosi Önkormányzat és a kerületi 
önkormányzatok közötti forrásmegosztás céljából rendeletében szabályozza a Fővárosi 
Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2026. évi összegét és 
az azok beszedésével összefüggően felmerült kiadások elszámolási rendjét.

[2] Budapest Főváros Önkormányzata Közgyűlése a fővárosi önkormányzat és a kerületi 
önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXXIII. törvény 7. §-ában kapott 
felhatalmazása alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1§

(1) A 2026. évben a helyi iparűzési adóból származó bevétel tervezett összege 590 000 000 000 Ft.

(2) A 2026. évben a helyi iparűzési adóhoz kapcsolódó késedelmi pótlékból, illetve bírságból 
származó bevétel tervezett összege 1 700 000 000 Ft.

M

(1) Az 1. § (1) bekezdésében meghatározott tervezett összegből a Fővárosi Önkormányzatot 318 600 
000 000 Ft illeti meg.

(2) Az 1. § (2) bekezdésében meghatározott tervezett összegből a Fővárosi Önkormányzatot 918 000 
000 Ft illeti meg.

3.§

( 1 ) Az 1. § ( 1 ) bekezdésében meghatározott tervezett összegből az egyes kerületi önkormányzatokat 
a fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. évi 
CXXXIII. törvény (a továbbiakban: Forrásmegosztási tv.) melléklete szerinti részesedési arányoknak 
megfelelően az 1. mellékletben található táblázat B oszlopában meghatározott összeg illeti meg.

(2) Az 1. § (2) bekezdésében meghatározott tervezett összegből az egyes kerületi önkormányzatokat 
a Forrásmegosztási tv. melléklete szerinti részesedési arányoknak megfelelően az 1. mellékletben 
található táblázat C oszlopa szerinti összeg illeti meg.

(3) A kerületi önkormányzatoktól levonandó, a helyi adóztatással kapcsolatos 2026. évi kiadások 
előlegének összegeit az 1. mellékletben található táblázat D oszlopa határozza meg.

(4) A kerületi önkormányzatoknak a helyiiparüzésiadó-bevételből történő részesedéseinek együttes 
összegeit - mint a helyi iparűzési adó ajánlott tervszámait - az 1. mellékletben található táblázat E 
oszlopa tartalmazza.



M

(1) A 2026. évben a forrásmegosztással érintett idegenforgalmi adóból származó bevétel tervezett 
Összege 2 900 800 Ft.

(2) Az (1 ) bekezdésben meghatározott tervezett összegből a Fővárosi Önkormányzatot 1 566 432 Ft 
illeti meg.

(3) Az (1) bekezdésben meghatározott tervezett összegből 1 334 368 Ft a XVII, XVIII. és a XXI. 
kerületi önkormányzatokat a 2. mellékletben található táblázat F oszlopa szerinti összeg illeti meg.

(4) Azok a kerületi önkormányzatok, amelyek 2026-ban bevezetik az idegenforgalmi adót, a kerületi 
bevezetés hatálybalépésének időpontjától kezdődően - az (5) és a (6) bekezdésben foglaltak 
kivételével - már nem részesülnek a Fővárosi Önkormányzat által beszedett idegenforgalmiadó­
bevételből.

(5) Az (I) bekezdésben meghatározott tervezett összegből a 2025. december 1. és december 31. 
közötti időszakra vonatkozó, de 2026 januárjában esedékes, bevallott és megfizetett - tervszinten 
várható 107.000 Ft - idegenforgalmiadó-bevételböl a kerületi önkormányzatok a Fővárosi 
Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 2025. évi 
megosztásáról szóló 2/2025. (I. 30.) önkormányzati rendelet arányszámai alapján részesülnek a 2. 
mellékletben található táblázat B és C oszlopában meghatározottak szerint.

(6) A 2026. évben - az adómegállapításhoz való jog elévülési idején belül - korábbi adómegállapítási 
időszakra bevallott és megfizetett, az (5) bekezdés hatálya alá nem tartozó idegenforgalmiadó­
bevételt az önkormányzatok között az érintett adómegállapítási időszak utolsó napján hatályos, a 
Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető bevételek 
megosztásáról szóló önkormányzati rendeletnek az idegenforgalmiadó-bevételek megosztására 
meghatározott szabályai szerint kell megosztani, és a következő havi utalásnál elszámolni az 
ugyanazon önkormányzati rendeletben meghatározott arányok szerint.

5.§

(1 ) Befolyt bevételként a Fővárosi Önkormányzat adóbeszedési számláira az államháztartásról szóló 
törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm.rendelet 145. § (5) bekezdés d) és e) pontja 
szerinti műveletekkel csökkentett, pénzforgalmi úton 2026. január 1-től 2026. december 31-ig 
teljesült bevételt kell figyelembe venni.

(2) A Főpolgármesteri Hivatal havonta, a tárgyhót követő hónap 10-éig utalja át a befolyt helyi 
iparüzésiadó-bevételt, valamint a helyi adókhoz kapcsolódó késedelmipótlék- és bírságbevételeket - 
a 3. § (1 )-(2) bekezdésében szabályozott részesedési aránynak megfelelően - az önkormányzatok 
költségvetési elszámolási számláira azzal az eltéréssel, hogy december hónapban
a) a december 16-ig befolyt helyi iparüzésiadó-bevételt, valamint a helyi adókhoz kapcsolódó 

késedelmipótlék- és bírságbevételeket december 22-ig,
b) a december 17-től befolyt helyi iparüzésiadó-bevételt, valamint a helyi adókhoz kapcsolódó 

késedelmipótlék- és bírságbevételeket pedig 2027. január 10-ig
utalja át a Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok költségvetési elszámolási számláira.

(3) A Főpolgármesteri Hivatal havonta, a tárgyhót követő hónap 10-éig utalja át a helyi 
idegenforgalmi adóból (ide nem értve a külön törvényben meghatározottak szerint a Fővárosi 
Önkormányzat által közvetlenül igazgatott terület tekintetében a Fővárosi Önkormányzat által 

2 / 6 oldal



bevezetett idegenforgalmi adóból) befolyt bevételt - a 4. § (3), (5) és (6) bekezdésében szabályozott 
részesedési aránynak megfelelően - az önkormányzatok költségvetési elszámolási számláira.

M
Annak az önkormányzatnak, amelyik azt írásban kéri, a kérelem beérkezésétől számított öt 
munkanapon belül a megosztandó helyi iparűzésiadó-bevétel terhére - legfeljebb az önkormányzati 
kérés beérkezésének napját megelőző napon az iparüzésiadó-beszedési számlán rendelkezésre álló 
megosztandó összegből a Forrásmegosztási tv. szerint az adott önkormányzatra jutó megosztási 
részaránynak megfelelő összeg mértékéig ~ millió Ft-ra lefelé kerekítetten előleget kell folyósítani. 
A folyósított előleg elszámolására az 5. § (2) bekezdése szerint soron következő havi utalásnál kerül 
sor, és a folyósított előleg összegét az átutalandó összegből le kell vonni.

7-§

(1) A Fővárosi Önkormányzat a 2025. évi költségvetési rendeletének végrehajtásáról szóló fővárosi 
önkormányzati rendeletben a kivetett helyi adóból származó bevétel beszedésével összefüggően 
felmerült kiadásokra meghatározott összeget, csökkentve a 2025. évben a Fővárosi Önkormányzat 
késedelmi pótlék és bírság számláira befolyt bevétel 50%-át meghaladó összeggel, 2026. évi kiadási 
előlegként veszi figyelembe, és annak levonását a 2025. évi költségvetési rendeletének 
végrehajtásáról szóló fővárosi önkormányzati rendelet hatálybalépését követő havi utalásnál egyszeri 
jelleggel érvényesíti a kerületi önkormányzatok felé.

(2) A Fővárosi Önkormányzat a levont előleg és a 2026. évi tényleges kiadások különbözeiét - a 
Forrásmegosztási tv. 2. § (6) bekezdése szerinti mértékre is figyelemmel - a 2026. évi költségvetési 
rendelet végrehajtásáról szóló fővárosi önkormányzati rendelet hatálybalépését követő havi utalásnál 
számolja el a kerületi önkormányzatok felé.

M
Ez a rendelet 2026. január 31 -én lép hatályba.

M
Hatályát veszti a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 
bevételek 2024. évi megosztásáról szóló 1/2024. (1.31.) önkormányzati rendelet.

dr. Számadó Tamás 
főjegyző

Karácsony Gergely 
főpolgármester

3 / 6 oldal



l. melléklet az, (...........) önkormányzati rendelethez

A helyi iparűzésiadó-bevétel kerületi önkormányzatok közötti megosztása és ajánlott 
tervszáma 2026. évre

A B c D E

1 Kerületi önkormányzat Részesedési 
arány szerinti 
helyi iparűzési 

adó 
(Ft)

Részesedési 
arány szerinti 
pótlék, bírság 

(Ft)

Részesedési 
arány szerint a 
kiadás miatti 
csökkentés 

Összege 
- egyszeri 
levonás 
(Ft)-

Helyi iparűzési adóhoz 
kapcsolódó 

megosztandó bevételek 
ajánlott tervszáma 

(B+C+D) 
(Ft)

2 1. kerület 4 185 795 415 12 060 766 -7 806 417 4 190 049 764

3 II. kerület 13 776 885 750 39 696 111 -25 693 591 13 790 888 271

4 III. kerület 19 612 015 849 56 509 198 -36 575 981 19 631 949 066

5 IV. kerület 16 582 657 733 47 780 539 -30 926 294 16 599 511 978

6 V. kerület 3 821 750 501 11 011 823 -7 127 481 3 825 634 843

7 VI. kerület 6 830 942 701 19 682 377 -12 739 559 6 837 885 519

8 VII. kerület 9 007 829 209 25 954 762 -16 799 405 9 016 984 567

9 VIII. kerület 10 338 876 638 29 789 984 -19 281 779 10 349 384 843

10 IX. kerület 9 823 749 939 28 305 720 -18 321 079 9 833 734 581

11 X. kerület 12 791 282 402 36 856 237 -23 855 462 12 804 283 177

12 XI. kerület 19 771 810 795 56 969 624 -36 873 995 19 791 906 424

13 XII. kerület 8 102 506 171 23 346 204 -15 110997 8 110 741 378

14 XIII. kerület 16 472 599 334 47 463 422 -30 721 038 16 489 341 718

15 XIV. kerület 19 122 445 693 55 098 572 -35 662 943 19 141 881 322

16 XV. kerület 13 922 465 714 40 115 579 -25 965 094 13 936 616 199

17 XVI. kerület 11 311 589 192 32 592 715 -21 095 867 11323 086 040

18 XVII. kerület 12 863 191 352 37 063 433 -23 989 571 12 876 265 214

19 XVIII. kerület 17 896 843 841 51 567 177 -33 377 223 17 915 033 795

20 XIX. kerület 9 439 535 256 27 198 661 -17 604 527 9 449 129 390

21 XX. kerület 9 734 173 501 28 047 619 -18 154 021 9 744 067 099

22 XXL kerület 13 260 615 942 38 208 554 -24 730 759 13 274 093 737

23 XXII. kerület 8 879 237 528 25 584 244 -16 559 584 8 888 262 188

24 XXIII. kerület 3 851 199 545 11 096 677 -7 182 403 3 855 113 819

25
Kerületi önkormányzatok 
összesen

271 400 000 000 782 000 000 -506 155 069 271 675 844 931

4 / 6 oldal



2. melléklet az. í. ) önkormányzati rendelethez

Az idegenforgalmi adó kerületi önkormányzatok közötti megosztása és ajánlott tervszáma
2026. évre

Megnevezés Részesedések a 
forrásmegosztásró 

1 szóló törvény 
szerinti arányban 

(100 %-ra 
átszámítva) 

(%)

2026. januárra 
áthúzódó 

adórészből 
származó bevétel 

(Ft)

Részesedések a 
forrásmegosztásról 

szóló törvény 
szerinti arányban 

(100 %-ra 
átszámítva) 

(%)

Idegenforgalmi 
adóból történő 

részesedés a 
törvényben 

rögzített 
arányban 

2026. február­
december

2026. évi 
idegenforgalmi 

adó-bevétel 
összesen 
(ajánlott 

tervszám) 
C+E 
(Ft)

1 A B C D E F

2 XVII. Kerület 29,22081119 31 266 29,22081119 358 647 389 913
3 XVIII. Kerület 40,65556365 43 501 40,65556365 498 993 542 495
4 XXL Kerület 30,12362516 32 232 30,12362516 369 728 401 960
6 Kerületek 

összesen
100,00000000 107 000 100,00000000 1 227 368 1 334 368

5 / 6 oídai



Általános indokolás

Budapest Főváros Közgyűlése a fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti 
forrásmegosztásról szóló 2006. évi CXXX1II. törvény (a továbbiakban: forrásmegosztásról szóló 
törvény) 7. §-ában kapott felhatalmazás alapján alkot rendeletet a Fővárosi Önkormányzatot és a 
kerületi Önkormányzatokat osztottan megillető bevételek összegének 2026. évi megosztásáról és az 
azok beszedésével összefüggően felmerült kiadások elszámolásának rendjéről.
A rendelet rögzíti a forrásmegosztásról szóló törvényben meghatározott megosztási arányoknak 
megfelelően a megosztott bevételek önkormányzatonkénti tervezett Összegeit, azok folyósítási 
szabályait, és a kiadások elszámolási rendjét.

Részletes indokolás

Az 1-4. §-hoz, az 1. melléklethez és a 2. melléklethez
A forrásmegosztásról szóló törvényben foglaltaknak megfelelően a Fővárosi Önkormányzat és a 
kerületi önkormányzatok közötti megosztással szabályozza a helyi iparűzési adóból, az 
idegenforgalmi adóból, továbbá a helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlék és 
bírságból származó bevételek, valamint a helyi adóztatással kapcsolatos kiadások összegeit.

Az 5. §-hoz és a 6. §-hoz
A végrehajtási szabályokat rögzíti.
Az 5. § (1) bekezdése a befolyt bevétel fogalmi meghatározását rögzíti.
Az 5. § (2) bekezdése a helyi iparűzési adó, valamint a helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott 
késedelmi pótlék és bírságbevételek elszámolási, utalási rendjét tartalmazza. Általános szabály a 
tárgyhót követő hó 10-éig történő utalás. Emellett tételesen rögzítésre kerülnek az ettől eltérő, illetve 
a feltételhez kötött utalási szabályok.
Az 5. § (3) bekezdése az idegenforgalmi adóval kapcsolatos utalási szabályokat tartalmazza.
A 6. § a megosztandó iparűzési adóbevétel terhére történő előleg folyósításának feltételeit és 
szabályait tartalmazza.

A 7. §-hoz

Rögzíti a helyi adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások elszámolási rendjét.

A 8. §-hoz
A rendelet hatálybalépését a törvényi előírásoknak megfelelően 2026. január 31. 
napjában állapítja meg.

A 9. §-hoz
A 2024. évi forrásmegosztási rendelet egyidejű hatályon kívül helyezéséről rendelkezik.

6 / 6 oldal



1. függelék

1. táblázat
2. táblázat
3. táblázat

Megosztandó bevételek alakulása (2026, évi tervezett bevételek)
Helyi iparűzési adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban
Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból történő részesedés a törvényben rögzített 
arányban 2026. évre

4. táblázat
5. táblázat
6. táblázat
7. táblázat

Az adóbeszedéssel kapcsolatos elszámolható kiadások felső korlátjának meghatározása 
Kiadás elszámolása miatti várható egyszeri levonás a bevételekből 2026. évre 
Idegenforgalmi adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2026. évre 
Az önkormányzatok részesedése a várható megosztandó bevételekből 2026. évre



«N 
«

'M

E
s&

es
-es■M
S
CS 

"es

JJ 
"5 
$ 
> 
»

'© 
"O
S 
es
N 
© 
Öl' 
<aj

> 
'U

\D 
CM 
O 
CM

t-b
an

) 000 000

© © ©
© © ©

© 000 000 90
0 

80
0

90
0 

80
0

(a
da

to
k 

F

Ö
ss

ze
se

i

59
0 

00
0

1 7
00

59
1 7

00

59
1 7

02

o O ©
© o ©

690 93
1

36
8

29
9

dJ
© O O

© © © 15
5

84
4

33
4

17
9

er
ül

et
 

46
 %

'1
 40

0

78
2

-5
06

1 6
75

1 6
77

£ ~ (N C4

O © ©
© © ©

690

690 43
2 10S

V5 X*«.
© © ©

© © © 15
5

15
5

56
6

72
1

Fő
vá

ro
 

( 5
4 %

31
8 6

00 oo

50
6

32
0 0

24

32
0 0

25

le
k

O
■ü > <u x>

Jo
gc

ím

Ip
ar

űz
és

i a
dó

Pó
tlé

k,
 bí

rs
ág

A
dó

be
sz

ed
és

se
l k

ap
cs

ol
at

os
 k

ia
dá

so
k 

m
eg

os
zt

ás
áh

oz
 k

ap
cs

ol
ód

ó

M
eg

os
zt

ot
t f

or
rá

so
k 

ös
sz

es
en

 (1
.+

2.
+3

.)

Id
eg

en
fo

rg
al

m
i a

dó

Fo
rrá

sm
eg

os
zt

ás
ho

z k
ap

cs
ol

ód
ó 

be
vé

te
l m

in
dö

ss
ze

se
n 

(4
.+

5.
)

—■ ci ec uS



2. számú táblázat

Helyi iparűzési adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban

2026. évre

(adatok Fl-ban)

Megnevezés
Megoszlás 

(%)
Iparűzési adóból történő részesedés a 

törvényben rögzített arányban

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 4185 795 415

II. Kerület 5,07622909 13 776 885 750

III. Kerület 7,22624018 19 612 015 849

IV. Kerület 6,11004338 16 582 657 733

V. Kerület 1,40816157 3 821 750 501

VI. Kerület 2,51692804 6 830 942 701

VII. Kerület 3,31902329 9 007 829 209

VIII. Kerület 3,80946081 10 338 876 638

IX. Kerület 3,61965731 9 823 749 939

X. Kerület 4,71307384 12 791 282 402

XI. Kerület 7,28511820 19 771 810 795

XII. Kerület 2,98544811 8 102 506 171

XIII. Kerület 6,06949128 16 472 599 334

XIV. Kerület 7,04585324 19 122 445 693

XV. Kerület 5,12986946 13 922 465 714

XVI. Kerület 4,16786632 11 311 589 192

XVII. Kerület 4,73956940 12 863 191 352

XVIII. Kerület 6,59426818 17 896 843 841

XIX. Kerület 3,47808963 9 439 535 256

XX. Kerület 3,58665199 9 734 173 501

XXI. Kerület 4,88600440 13 260 615 942

XXII. Kerület 3,27164242 8 879 237 528

XXIII. Kerület 1,41901236 3 851 199 545

Kerületek összesen 100,00000000 271 400 000 000



3. számú táblázat

Helyi adókhoz kapcsolódóan kiszabott késedelmi pótlékból, bírságból 
történő részesedés a törvényben rögzített arányban 2026. évre

(adatok Ft-ban)

Megnevezés
Törvény szerinti arányszám

(%)

Pótlék, bírságból történő várható 
részesedés a törvényben rögzített 

arányban

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 12 060 766

II. Kerület 5,07622909 39 696 111

III. Kerület 7,22624018 56 509 198

IV. Kerület 6,11004338 47 780 539

V. Kerület 1,40816157 11 011 823

VI. Kerület 2,51692804 19 682 377

VII. Kerület 3,31902329 25 954 762

VIII. Kerület 3,80946081 29 789 984

IX. Kerület 3,61965731 28 305 720

X. Kerület 4,71307384 36 856 237

XI. Kerület 7,28511820 56 969 624

XII. Kerület 2,98544811 23 346 204

XIII. Kerület 6,06949128 47 463 422

XIV. Kerület 7,04585324 55 098 572

XV. Kerület 5,12986946 40 115 579

XVI. Kerület 4,16786632 32 592 715

XVII. Kerület 4,73956940 3 7 063 433

XVIII. Kerület 6,59426818 51 567 177

XIX. Kerület 3,47808963 27 198 661

XX. Kerület 3,58665199 28 047 619

XXL Kerület 4,88600440 38 208 554

XXII. Kerület 3,27164242 25 584 244

XXIII. Kerület 1,41901236 11 096 677

Kerületek összesen 100,00000000 782 000 000



4. számú táblázat

Az adóbeszedéssel kapcsolatos elszámolható kiadások felső 
korlátjának meghatározása

(adatok Ft-ban)

Megnevezés Jogcím Összesen

1. Pótlék, bírság bevétel 2025-ben 2 200 674 214

2.
Adóbeszedéssel kapcsolatos kiadások 
felső korlátja (1. sor 50%-a)

1 100 337 107

3.
Kerületi önkormányzatokra jutó rész 
(2.sor 46 %-a)

506 155 069



5. számú táblázat

Kiadás elszámolása miatti várható egyszeri levonás a bevételekből 
2026. évre

(adatok Ft-ban)

Megnevezés
Törvény szerinti arányszám 

(%)
Várható levonás

1. 2. 3.

I. Kerület 1,54229750 -7 806 417

II. Kerület 5,07622909 -25 693 591

III. Kerület 7,22624018 -36 575 981

IV. Kerület 6,11004338 -30 926 294

V. Kerület 1,40816157 -7 127 481

VI. Kerület 2,51692804 -12 739 559

VII. Kerület 3,31902329 -16 799 405

VIII. Kerület 3,80946081 -19 281 779

IX. Kerület 3,61965731 -18 321 079

X. Kerület 4,71307384 -23 855 462

XI. Kerület 7,28511820 -36 873 995

XII. Kerület 2,98544811 -15 110 997

XIII. Kerület 6,06949128 -30 721 038

XIV. Kerület 7,04585324 -35 662 943

XV. Kerület 5,12986946 -25 965 094

XVI. Kerület 4,16786632 -21 095 867

XVII. Kerület 4,73956940 -23 989 571

XVIII. Kerület 6,59426818 -33 377 223

XIX. Kerület 3,47808963 -17 604 527

XX. Kerület 3,58665199 -18 154 021

XXI. Kerület 4,88600440 -24 730 759

XXII. Kerület 3,27164242 -16 559 584

XXIII. Kerület 1,41901236 -7 182 403

Kerületek összesen 100,00000000 -506 155 069



6. számú táblázat

Idegenforgalmi adóból történő részesedés a törvényben rögzített arányban 
2026. évre

Megnevezés
Kerület 

aránvszámok 
(%)

Részesedések a 
forrásmegosztásról 

szóló törvény 
szerinti arányban 

(100%-ra 
átszámítva)

Idegenforgalmi adóból 
történő részesedés a 
törvényben rögzített 

arányban 
2026. január

Kerületi 
arányszámok 

(%)

Részesedések a 
forrásmegosztást 
ól szóló törvény 
szerinti arányban 

(100%-ra 
átszámítva)

Idegenforgalmi adóból 
történő részesedés a 
törvényben rögzített 

arányban 
2026. február-december

2026. január­
december 

együtt 
(4+7)

1. 2. 3. 4. 5. 4. 7. 8.
I. Kerület
II. Kerület
III. Kerület
IV. Kerület
V. Kerület
VI. Kerület
VII. Kerület
Vili. Kerület
IX. Kerület
X. Kerület
XI. Kerület
XII. Kerület
XIII. Kerület
XIV. Kerület
XV. Kerület
XVI. Kerület
XVII. Kerület 4,73956940 29,22081119 31 266 4,73956940 29,22081119 358 647 389 913
XVIII. Kerület 6,59426818 40.65556365 43 501 6,59426818 40,65556365 498 993 542 495
XIX. Kerület
XX. Kerület
XXI. Kerület 4,88600440 30,12362516 32 232 4,88600440 30.12362516 369 728 401 960
XXII. Kerület
XXIII. Kerület

Kerületek Összesen 16,21984198 100,00000000 107 000 16,21984198 100,00000000 1 227 368 1 334 368



"S
E'MN

M
eg

os
zt

ot
t 

be
vé

te
le

k 
ös

sz
es

en
 

(5
 +

 6
)

| 
41

90
 04

9 
76

4]
13

 79
0 

88
8 

27
1|

19
 63

1 9
49

 06
6]

16
 5

99
 51

1 9
78

1
3 

82
5 6

34
 8

43
]

6 
83

7 
88

5 
51

91
1 

9 
01

6 
98

4 
56

7|
1 10 349

 3
84

 84
31

9 8
33

 73
4 

58
11

i 12 804
 2

83
 1

77
|

19
 79

1 9
06

 4
24

|
1 

81
10

 7
41

37
8]

1 
16

 4
89

 3
41

 71
8|

1 
19

 14
1 8

81
 32

2]
P 13 93

6 
61

6 1
99

]
j 11 323

 0
86

 0
40

]
1 12 876

 6
55

12
71

1 17 915
 5

76
 2

9Ö
)

1 
9 

44
9 1

29
 3

90
1

F 9 7
44

 0
67

 0
99

]
1 13 274

 4
95

 6
97

] se 90
rí s® n
oe 00 90
90

1 
3 8

55
 11

3 
81

9] Os rí

« 

— 
rí

P 32
0 

02
5 

72
1 5

01
]

1 591 
70

2 
90

0 8
00

1

Id
eg

en
fo

rg
al

m
i 

ad
ób

ól
 

tö
rté

nő
 ré

sz
es

ed
és

1 
38

9 
91

31

1 
54

2 4
95

1

1 
40

1 9
60

| 9©
*n 
én m
w"

1 
1 5

66
 4

32
]

1 
2 9

00
 8

00
]

Ip
ar

űz
és

i a
dó

ho
z 

ka
pc

so
ló

dó
 

m
eg

os
zta

nd
ó 

be
vé

te
le

k 
ös

sz
es

en
(2

+3
+4

)

V,

4 1
90

 0
49

 76
41

1 
13

 79
0 8

88
 2

71
|

19
 6

31
 94

9 
06

61
16

 5
99

 51
1 9

78
|

i 3 825 63
4 8

43
1

I 6 837 88
5 5

19
1

1 
9 0

16
 98

4 
56

71

s 
s
o
'n 
o

1 
9 

83
3 7

34
 58

11

1 12 804
 2

83
 17

71

1 
19

 79
1 9

06
 42

41

1 
8 1

10
 74

1 3
78

1

1 
16

48
93

41
 71

81

19
 14

1 8
81

 32
21

1 
13

 93
66

16
 19

91

1 11 323 
08

6 
04

0|
1 

12
 87

6 2
65

 21
41

|Ç6Z. €£0 ÇI6 £1 
1 [ 

9 4
49

 12
9 3

90
]

1 
9 7

44
 0

67
 09

91

1 13 274
 09

3 7
37

1

! 
8 8

88
 26

2 1
88

1

1 
3 8

55
 11

3 8
19

1

m OS

00
ID 
2
w"
rí

1 320 
02

4 1
55

 06
91

1 591 
70

0 
00

0 
00

0|

K
ia

dá
s m

ia
tti

 
cs

ök
ke

nt
és

 a 
be

vé
te

le
kb

ől
 

- e
gy

sz
er

i l
ev

on
ás

 -

-7
 80

6 
41

71

-2
5 6

93
 59

11

-3
6 

57
5 9

81
1

-3
0 

92
6 

29
4|

-7
 12

7 4
81

1

! 
-1

2 7
39

 55
91

1 
-1

6 
79

9 
40

51

-1
9 

28
1 7

79
]

-1
8 3

21
 07

9|
i 

-2
3 8

55
 46

21

-3
6 8

73
 99

51

1 
-1

5 1
10

 99
71

! 
-3

0 7
21

 03
8|

-3
5 6

62
 94

31

-2
5 9

65
 09

41

1 
-2

1 0
95

 86
7|

I 
-2

3 9
89

 57
11

I 
-3

3 3
77

 22
31

1 
-1

7 6
04

 52
71

I 
-1

8 1
54

 02
11

1 
-2

4 
73

0 7
59

1

I 
-1

6 5
59

 58
41

I 
-7

 18
2 4

03 Os SO O
ID ID
so 0 ID1 50

6 1
55

 06
91 e

Pó
tlé

k,
 bí

rs
ág

bó
l 

tö
rté

nő
 ré

sz
es

ed
és

 

...
...

...
...

...
...

...
...

...
..

'n

I 
12

 0
60

 76
6|

j 
39

 69
6 1

11
1

56
 50

9 1
98

|
47

 78
0 5

39
|

rj OO

o

I 
19

 68
2 3

77
1

I 
25

 95
4 7

62
|

1 
29

 78
9 9

84
|

28
 30

5 7
20

|
! 

36
 85

6 
23

7|
1 

56
 96

9 
62

41

1 
23

 34
6 

20
41

I 
47

 46
3 4

22
Í

I 
55

 09
8 5

72
|

I 
40

 11
5 5

79
|

I 
32

 59
2 7

15
1

I 
37

 06
3 4

33
|

I 
51

 56
7 1

77
|

1 
27

 19
8 6

61
|

I 
28

 04
7 6

19
1

I 
38

 20
8 5

54
|

I 
25

 58
4 2

44
|

1 
11

 09
6 6

77
1 O O O

0 0
ri 90

|000 000 8l6 
j 1 

1 7
00

 00
0 

00
01

Ip
ar

űz
és

i a
dó

bó
l 

tö
rté

nő
 ré

sz
es

ed
és

n

4 1
85

 79
5 4

15
1

1 
13

 77
6 8

85
 75

0!
19

61
20

15
 84

91

i 16 582
 65

7 7
33

1

3 8
21

 75
0 5

01
1

6 8
30

 9
42

 70
11

9 0
07

 82
9 2

09
|

' 
10

 3
38

 87
6 

63
81

i 9 823 74
9 

93
91

12
 79

1 2
82

 4
02

|
19

 77
1 8

10
 79

51

1 
8 1

02
 50

6 1
71

1

1 16 472
 59

9 
33

41

19
 12

2 4
45

 69
3|

13
 92

2 4
65

 71
41

I 11 311 
58

9 1
92

|
I 12 863 

19
1 3

52
I 17 896

 84
3 8

41
1

I 9 439 53
5 2

56
|

9 7
34

 17
3 5

01
!

! 
13

 26
0 

61
5 9

42
|

1 
8 8

79
 23

7 5
28

i 3 851 19
9 5

45 O O O
O O a
a 0 •n-
*-■ 
ri 31

8 
60

0 
00

0 
O

O
O

!

59
0 

00
0 

00
0 

00
0|

Ö
nk

or
m

án
yz

at
ok

—

!__
__

_ I. ker
ül

et
 

I 1 
Piip;”i il 

1 1 
III

. k
er

ül
et

 
I

1 
IV

. k
er

ül
et

 
1

! 
V

. k
er

ül
et

__
_

 I
1 

V
I. k

er
ül

et
 

I

I__
__

 VI
I. k

er
ül

et
 

I

I VIII. ker
ül

et
 

I 1 
PinJ»l 

X
I 

J I__
__

 X. ke
rü

le
t 

I 1 
Pinjsn ix

 
1 I__

__
 XI

I. k
er

ül
et

 
|

] 
X

lfl
. k

er
ül

et
 

!

I XIV. kerü
le

t 
I

I 
X

V
. k

er
ül

et
 

I

1__
__

X
V

I. k
er

ül
et

__
__

_I
j XVII. k

er
ül

et
 

1

I__
_

X
V

III
. k

er
ül

et
__

__
]_

__
_

X
IX

. k
er

ül
et

 
I

I 
X

X
. k

er
ül

et
 

I 1 
P«M”

I 
IX

X 
j ] XXII. k

er
ül

et
 

!

I XXIII.
 ke

rü
le

t 5 
£ N W in

*S

S U
* (F

őv
ár

os
i Ö

nk
or

m
án

yz
at

i
(E

gy
üt

t :



2. függelék

előzetes hatásvizsgálat

a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat osztottan megillető 
bevételek 2026. évi megosztásáról szóló .../2026. (...) önkormányzati rendelet 

megalkotásához

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 17. § (1) bekezdése alapján a jogszabály 
előkészítője - a jogszabály feltételezett hatásaihoz igazodó részletességű - előzetes 
hatásvizsgálat elvégzésével felméri a szabályozás várható következményeit. A hatásvizsgálat 
során vizsgálni kell a tervezett jogszabály valamennyi jelentősnek ítélt hatását, különösen

• társadalmi, gazdasági, költségvetési hatásait,
• környezeti és egészségi következményeit,
• adminisztratív terheket befolyásoló hatásait, valamint
• a jogszabály megalkotásának szükségességét, a jogalkotás elmaradásának várható 

következményeit, és
« a jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltételeket.

A törvényi előírásnak megfelelően a Fővárosi Önkormányzatot és a kerületi önkormányzatokat 
osztottan megillető bevételek 2026. évi megosztásáról szóló .../2026. (...) önkormányzati 
rendelet hatásait az alábbiakban foglaljuk össze.

I. A jogszabály megalkotásának szükségessége

A fővárosi önkormányzat és a kerületi önkormányzatok közötti forrásmegosztásról szóló 2006. 
évi CXXXIII. törvény (továbbiakban: forrásmegosztásról szóló törvény) 1. §-a alapján a 
Fővárosi Önkormányzat és a kerületi önkormányzatok között megosztandó tervezett bevételek 
tárgyévre vonatkozóan a forrásmegosztásról szóló Budapest Főváros Önkormányzata 
Közgyűlésének önkormányzati rendeletében kerülnek meghatározásra. A rendelkezés célja a 
forrásmegosztásról szóló törvényben szabályozott bevételek törvényben rögzített részesedés 
alapján történő megosztása.

II. A társadalmi hatások

A forrásmegosztásban szereplő adóbevételek adófizetési terhet jelentenek a társadalom 
egyes csoportjainak.
A Fővárosi Önkormányzat a tárgyévre vonatkozó forrásmegosztásról szóló önkormányzati 
rendeletének tervezetét a kerületi önkormányzatok részére megküldi véleményezésre. A 
véleményezésre a kerületi önkormányzatoknak legalább 15 napot kell biztosítani.

III. Gazdasági hatások

Az adóalanyok szempontjából a szabályozás új terheket nem jelent.



2. függelék

IV. Költségvetési hatások

A forrásmegosztásról szóló rendelettervezet a megosztandó bevételek mértékét tekintve a 
főváros egyes önkormányzatainak költségvetésére alapvető hatással bír, ugyanakkor a 
rendeletben meghatározott végrehajtási szabályozás a törvényhez képest újat nem hoz, így a 
végrehajtásról szóló rendelettervezet gyakorlati hatása semlegesnek minősíthető.

V. Egészségügyi, környezeti hatások

A forrásmegosztásnak közvetlen környezeti, egészségügyi hatása nem ismert, közvetett 
hatások azonban a Fővárosi Önkormányzat, illetve a kerületi önkormányzatok egyes 
feladatain keresztül érvényesülhetnek.

VI. Adminisztratív terheket befolyásoló hatások

A szabályozás további adminisztratív terhekkel nem jár.

VII. A jogszabály alkalmazásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi 
feltételek

Az adóbevételek beszedéséhez szükséges személyi, tárgyi feltételeket, illetve a költségek 
fedezetét - a bevételek kapcsán - a Fővárosi Önkormányzat teremti meg a fővárosi 
önkormányzati adóhatóság működtetésével. A forrásmegosztásról szóló törvény alapján a 
kiadásokat fővárosi és a kerületi önkormányzatok a részesedésük arányában viselik.

Budapest, 2025. december....

FPH Adó Főosztály


